АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2022          87-р

  О мерах по охране памятников, мемориальных комплексов и иных

объектов, связанных с Великой Отечественной войной 1941-1945 гг.

и локальными конфликтами

  В связи с празднованием 77-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 гг. и в целях недопущения акта вандализма и

экстремистских проявлений, обеспечение сохранности памятников,

мемориальных комплексов и иных объектов, связанных с Великой Отечественной

войной 1941-1945гг. и локальными конфликтами.

1) Организовать дежурные группы обеспечивающие с 30 апреля по 12 мая

2022 года круглосуточную охрану памятников на территории р.п.

Сосновское.

2) Утвердить состав и графики дежурных групп, согласно приложению 1.

3) Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
р.п. Сосновское          .А. Кочетков

Приложение 1
к распоряжению администрации

р.п. Сосновское  Сосновского
муниципального района
Нижегородской области

от _05.05.2022__года  №_87-р___

СОСТАВ
Дежурных групп обеспечивающие с 30 апреля по 12 мая 2022 года

круглосуточную охрану памятников на территории р.п. Сосновское.

Группа №1 - Памятник погибшим воинам – уроженцам д. Ново

Старший м/группы: Ширыбанов А.С. (тел.2-62-08 сот. 89027833310)

Члены группы: Андронова М.М. (тел. 89519030827),Старцева Любовь

Алексеевна (тел. 89040541500), Карташова Елена Михайловна (тел.

89043984697), Куликов Василий Иванович (тел. 89087407366), Макаров Иван

Александрович (89527813998)

Группа № 2 - Памятник- обелиск погибшим воинам Сосновчанам в годы
ВОВ с мемориальным комплексом.

Старший м/группы: Кочетков Д.А. (тел.2-62-08 сот. 89159477758)

Члены группы:  Осипов Михаил Иванович (тел. 89524629507), Бакулина

Татьяна Васильевна ( тел. 89081624434), Еремина Светлана Владимировна

(тел. 89200096809), Вершинин Алексей Анатольевич (тел. 89101080341)

ГРАФИК
Патрулирования дежурных групп обеспечивающие

 с 30 апреля по 12 мая 2022 года круглосуточную охрану
памятников на территории р.п. Сосновское.

№
п/п

Дата Время Номер мобильной
группы

1

30.04.2022
01.05.2022
02.05.2022
03.05.2022
04.05.2022
05.05.2022
06.05.2022
07.05.2022
08.05.2022

09.05.2022
10.05.2022
11.05.2022
12.05.2022

В течении дня

1
2
1
2
1
2
1
2
1

2
1
2
1